
 

 

 
 
 
 

July 20, 2009 
 
 
Re:     09RFP68607A-DR, PHARMACUETICAL SERVICES 
 
 
Dear Proposer(s): 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 2, hereby made a part of the above referenced 
09RFP68607A-DR, PHARMACUETICAL SERVICES.   
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the 09RFP68607A-DR, 
PHARMACUETICAL SERVICES referenced above remain unchanged and in full 
force and effect. 
 
 
Sincerely, 
 

Donald R. Riley 
Donald R. Riley, CPPB 
Assistant Purchasing Agent  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

09RFP68607A-DR, PHARMACUETICAL SERVICES  
Addendum No. 2 
Page Two 
 
 
This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original RFP 
documents as noted below: 
 

 
See attached document for additional details. 
 
ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 2 
   
The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) 
copy of this form with the proposal package to the Purchasing Department, Fulton 
County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 
30303 by the RFP due date and time July 30, 2009 @ 11:00 A.M. 
 
This is to acknowledge receipt of Addendum No. 2, __________ day of ____________, 
2009. 
 
________________________________ 
Legal Name of Bidder 
 
       
________________________________ 
Signature of Authorized Representative 
 
 
________________________________ 
Title 
 



 

 

1. Based on the most recent abstract price for this contract did the amount awarded ($750,000.00) include 
the county's reimbursed drug cost, and if not approximately what was the drug reimbursement amount 
spent under the contract?    

 
Response:  The Contract can pay up to $750,000 to the pharmacy based on prescriptions filled 
at the outside vendor pharmacy.  The Medical Director approves all prescriptions that are sent 
to the successful vendor pharmacy and monitors monthly utilization. 

  
2. Does this solicitation require the contractor to staff the qualified personnel at the eight county clinical 

facilities to dispense the prescriptions?   
 

Response:  No.   The contract is for a vendor pharmacy, not pharmacists.  
  

3. Is their any information that you can provide regarding the contract prescription usage, or drug usage 
based on the list in the solicitation?   

 
Response:  Classes of medications and amounts vary per month based on the needs of the 
patients.  However the amount shall not exceed $750,000 per year and this is tracked and 
monitored. 

 


